[image: Описание: msoA85F7]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.06.2019                                                                                                      № 104
с.Сосновка

	О   возложении полномочий окружных      избирательных комиссий на дополнительных выборах депутатов   Собрания депутатов Сосновского   сельсовета   Заринского района Алтайского края седьмого созыва на избирательную комиссию       муниципального образования     Сосновский сельсовет Заринского   района Алтайского края

На основании Кодекса Алтайского края п.7 ст.18 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума, комиссиях народного опроса, комиссиях отзыва» Собрания депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края

                                                       РЕШИЛ:

1.Возложить полномочия окружных избирательных комиссий на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края.
	2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Сосновского сельсовета.
	3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета.
	4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                           Чухловин Е.Г.

image1.png